2024 年５月 22 日
株式会社マイネット
(コード番号：3928)

2024年 12月期 第１四半期 決算説明会 質疑応答要約

 2024 年５月 15日に開催した 2024年 12月期 第１四半期 決算説明会の質疑応答要約につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

Q1：新規事業について、2023年第３四半期から比べて 2023年第４四半期、2024年第１四

半期と売上高が大きく伸びているとお見受けしました。新規事業の売上の内訳を教えてく

ださい。

A1：主要なところで言えば、Digon 社につきましてはおおよそ 4割程度売上があります。決

算短信では 24年 Q1以降、BtoBソリューションの異業種セグメントを分けて開示しており

ますので、そちらでもご確認いただけます。

スポーツ DX 領域、初期開発領域、BtoBソリューション（ゲーム）領域それぞれの内訳は非

開示となります。

Q2：この新規事業における売上は第 2四半期以降も継続するものでしょうか。

A2：基本的にはその方向でイメージしております。もちろん、ファンタジースポーツに関し

てはスポーツのリーグがない時期の影響がありますが、Digon社についての売上は継続的な

ものでございます。

また、今期中のリリースを目指して進めている初期開発領域のプロジェクトは新しいタイト

ルになりますので、リリース後に開発運営をしっかりと担うということに加え、爆発的に大

きいものではありませんが、今までにはないようなアップサイドというものも想定・視野に

入れて考えております。

質疑応答要約は以上です。

なお、決算説明会動画も公開していますので、以下の URLよりご覧ください。

https://youtu.be/SQKjhjalUQA

本資料において提供される情報は、いわゆる「見通し情報」を含みます。これらは、現在における見込み、予測

およびリスクを伴う想定に基づくものであり、実質的にこれらの記述とは異なる結果を招き得る不確実性を含ん

でおります。 それらリスクや不確実性には、一般的な業界ならびに市場の状況、金利、通貨為替変動といった

一般的な国内および国際的な経済状況が含まれます。今後、新しい情報・将来の出来事等があった場合であって

も、当社は、本資料に含まれる「見通し情報」の更新・修正をおこなう義務を負うものではありません。

【本件に関する問い合わせ先】
株式会社マイネット IR 担当

お問合せフォーム：https://www.mynet.co.jp/ir/contact

https://youtu.be/SQKjhjalUQA
https://www.mynet.co.jp/ir/contact